
UCHWAŁA NR XII/101/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie przeprowadzenia badań pomiaru hałasu 
oraz kontroli warunków akustycznych w związku z działalnością dyskoteki Deja Vu Club przy ul. 

Władysława Broniewskiego w Sieradzu 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 107, poz. 1907) oraz na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tj. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się petycję dotyczącą pomiaru hałasu oraz kontroli warunków akustycznych w związku 
z działalnością dyskoteki Deja Vu Club przy ul. Władysława Broniewskiego w Sieradzu za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6670FE1B-F487-4D4C-A82A-EC865CA3BCE2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 9 ust. 2 organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpoznaje petycje wniesione 
do tego organu. Petycja dotycząca pomiaru hałasu oraz kontroli warunków akustycznych w związku z działalnością 
dyskoteki Deja Vu Club przy ul. Władysława Broniewskiego w Sieradzu, wpłynęła w dniu 21 października 
2024 roku. Uchwałą nr X/85/2024 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 grudnia 2024 roku przedłużono termin 
rozpatrzenia petycji do dnia 28 lutego 2025 roku. 

W toku postępowania wyjaśniającego – wobec przedstawionych okoliczności faktycznych, stwierdzono, iż 
zasadnym jest przeprowadzenie pomiarów hałasu oraz kontroli warunków akustycznych w związku z działalnością 
dyskoteki Deja Vu Club przy ul. Władysława Broniewskiego w Sieradzu,. W trakcie rozpoznawania niniejszej 
petycji postępowanie we wskazanym przedmiocie zostało wszczęte z urzędu oraz przeprowadzono  czynności 
kontrolne w zakresie przestrzegania i stosowania przepisów o ochronie środowiska dotyczących hałasu 
emitowanego do środowiska. Wynik postępowania zostanie stwierdzony odrębnym aktem administracyjnym, 
nienależącym do zakresu rozpoznania niniejszej petycji. 

Mając na względzie powyższe postanowiono jak w treści uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6670FE1B-F487-4D4C-A82A-EC865CA3BCE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/101/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-27T00:00:00+0100




